АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г. Мичуринск № 1680

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.02.2016

№ 100 «Об установлении предельной штатной численности работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений района»

В целях кадрового обеспечения исполнения возложенных

функциональных обязанностей муниципальных бюджетных и казенных

учреждений района администрация района постановляет:

 1. Внести в постановление от 20.02.2016 № 100 «Об установлении

предельной штатной численности работников  муниципальных бюджетных и

казенных учреждений района» (в ред. от 26.10.2022 № 1319) изменения

изложив приложение «Предельная штатная численность работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений района» в редакции

согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                               Г.Д. Хубулов

Приложение

к постановлению администрации района

от 30.12.2022 № 1680

Предельная штатная численность

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений района

№

п/

п

Наименование учреждения Предельная

штатная

численность

работников

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная

школа

258

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная

школа

163

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная

школа

203

4 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа

37

5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Заворонежский детский сад

88

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Новоникольский детский сад

104

7 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества»

18

8 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Новоникольская детская

музыкальная школа

14

9 Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Заворонежский районный Дом культуры

38

10 Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Межпоселенческая центральная библиотека Мичуринского

района»

30

11 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная

бухгалтерия»

235

12 Муниципальное  казенное учреждение «Информационно-

методический центр Мичуринского района»

13

13 Муниципальное казенное учреждение «Административно-

хозяйственный центр»

36